平成２７年５月２８日

保護者の皆様へ

喜多方市立第三小学校長 阿部 充也

運動会の駐車場等について（お願い）

 いよいよ運動会が土曜日に迫ってきました。子どもたちは種目や係の練習に熱心に取り

組んでいるところです。天候は，現在のところ「晴れ」の予報となっております。予定ど

おり実施できることをみんなで祈っています。

 運動会当日の駐車場及び準備物について以下のとおりお願いいたします。保護者の皆様

には，いろいろご面倒をおかけいたしますが，よろしくお願い申し上げます。

                                    記

１ 運動会当日の駐車場について

  【保護者用駐車場】 ①児童館  ②幼稚園  ③会津ガスの南側空き地

       ※下図は「会津ガス」南側空き地です。

 入 口

                                                                  第三小学校

※   の部分に駐車してください。

※ ＰＴＡの委員の皆様に「警備係」をお願いしてありますが，７：４０からの活動に

 なります。それ以前に駐車なさる場合は，奥から順に止めてください。

※ 校舎北側の昇降口前は「来賓用駐車場」となっておりますので保護者の皆様の駐車は

 ご遠慮ください。

２ 運動会当日の持ち物について

 服装や水筒などの準備物については，各担任から学級だよりでご案内しておりますが，

演技中，砂ぼこり等を体内に取り込まないようにするため，こまめに手ふき・汗ふきをさ

せたいと思います。つきましては準備物に「おしぼり」を加えていただきたいと思います。

よろしくお願いいたします。

会
津
ガ
ス
様